
2019年部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 27,875,742 一、基本支出 5,175,742 

    1、财政拨款 27,875,742     1、工资福利支出 2,712,769 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 2,462,973 

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 22,700,000 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 22,700,000 

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入     3、基本建设项目

五、其他各项收入     4、其他项目

六、上级转移支付

本年收入合计 27,875,742 本年支出合计 27,875,742 
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2019年部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算
政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

类 款 项 小计 其中：财政拨款

郑州市政务服务中心 27,875,741.83 27,875,741.83 27,875,741.83 

201 03 50 事业运行 2,357,794.33 2,357,794.33 2,357,794.33 

201 03 05 专项业务活动 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

210 11 02 事业单位医疗 104,551.00 104,551.00 104,551.00 

208 05 05
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

246,002.00 246,002.00 246,002.00 

201 03 99
其他政府办公厅（室）
及相关机构事务支出

2,272,972.50 2,272,972.50 2,272,972.50 

221 02 01 住房公积金 194,422.00 194,422.00 194,422.00 



2019年部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服务支出
资本性
支出

小计
社会事业和经济发

展项目
债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市政务服务
中心

27,875,741.83 5,175,741.83 2,712,769.33 0.00 2,462,972.67 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

201 03 50 事业运行 2,357,794.33 2,357,794.33 2,167,794.33 0.00 190,000.00 0.00 0.00 

201 03 05 专项业务活动 22,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

210 11 02 事业单位医疗 104,551.00 104,551.00 104,551.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
机关事业单位基
本养老保险缴费
支出

246,002.00 246,002.00 246,002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03 99
其他政府办公厅
（室）及相关机
构事务支出

2,272,972.50 2,272,972.50 0.00 0.00 2,272,972.50 0.00 0.00 

221 02 01 住房公积金 194,422.00 194,422.00 194,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 27,875,742 一、基本支出 5,175,742 

    1、财政拨款 27,875,742     1、工资福利支出 2712769.33

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 0 

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 2462972.67

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出 0 

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 22,700,000 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 22,700,000 

三、国有资本经营预算     2、债务项目

    3、基本建设项目

    4、其他项目

本年收入合计 27,875,742 本年支出合计 27,875,742 



2019年一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码
单位（科目名

称）
合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支出 资本性支出 小计
社会事业和经济发展

项目
债务项

目
基本建
设项目

其他项
目

郑州市政务服务
中心

27,875,741.83 5,175,741.83 2,712,769.33 0.00 2,462,972.67 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

201 03 50 事业运行 2,357,794.33 2,357,794.33 2,167,794.33 0.00 190,000.00 0.00 0.00 

201 03 05 专项业务活动 22,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

210 11 02 事业单位医疗 104,551.00 104,551.00 104,551.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
机关事业单位基
本养老保险缴费
支出

246,002.00 246,002.00 246,002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 03 99
其他政府办公厅
（室）及相关机
构事务支出

2,272,972.50 2,272,972.50 0.00 0.00 2,272,972.50 0.00 0.00 

221 02 01 住房公积金 194,422.00 194,422.00 194,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 工资福利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服务支出
资本性
支出

小计
社会事业和经济发展

项目
债务项

目
基本建
设项目

其他项
目

27,875,741.83 5,175,741.83 2,712,769.33 0.00 2,462,972.67 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 

208 05 养老保险金 505 01 工资福利支出 246,002.00 246,002.00 246,002.00 

210 11 基本医疗保险 505 01 工资福利支出 98,401.00 98,401.00 98,401.00 

210 11 生育保险 505 01 工资福利支出 6,150.00 6,150.00 6,150.00 

201 03 工伤保险 505 01 工资福利支出 1,230.00 1,230.00 1,230.00 

201 03 失业保险金 505 01 工资福利支出 8,610.00 8,610.00 8,610.00 

应发工资 505 01 工资福利支出 1,528,260.00 1,528,260.00 1,528,260.00 

221 02 住房公积金 505 01 工资福利支出 194,422.00 194,422.00 194,422.00 

201 03 办公经费 505 02 商品和服务支出 161,000.00 161,000.00 161,000.00 

201 03 公务接待费 505 02 商品和服务支出 6,000.00 6,000.00 6,000.00 

201

03
公务用车运行维护

费
505

02
商品和服务支出

23,000.00 23,000.00 23,000.00 

201 03 五险二金及个税 505 01 工资福利支出 30,199.00 30,199.00 30,199.00 

201

03
市政务服务办事大
厅运行专项经费

505

02
事业发展专项支出

4,850,000.00 4,850,000.00 4,850,000.00 

201

03
政务服务中心大厅
派驻人员绩效奖励

505

02

事业发展专项支出

9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00 

201 03 劳务派遣人员经费 505 02 事业发展专项支出 5,840,000.00 5,840,000.00 5,840,000.00 

201

03

市政务服务办事大
厅2019年-2023年
办公设备外包服务

费 505

02

事业发展专项支出

3,010,000.00 3,010,000.00 3,010,000.00 

201 03 全员考核奖 505 01 工资福利支出 160,253.00 160,253.00 160,253.00 

201 03 文明城市奖 505 01 工资福利支出 161,605.00 161,605.00 161,605.00 

201 03 平时考核奖 505 01 工资福利支出 84,480.00 84,480.00 84,480.00 

201 03 未休假补贴 505 01 工资福利支出 130,940.00 130,940.00 130,940.00 

201 03 五险二金及个税 505 01 工资福利支出 30,199.00 30,199.00 30,199.00 

201 03 家具购置经费 505 02 其他各项支出 322,972.50 322,972.50 322,972.50 

201 03 工装购置经费 505 02 其他各项支出 1,950,000.00 1,950,000.00 1,950,000.00 

201 03 五险二金及个税 505 01 工资福利支出 32,018.33 32,018.33 32,018.33 



2019年一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 27,875,741.83 27,875,741.83 

505 01 养老保险金 246,002.00 246,002.00 

505 01 基本医疗保险 98,401.00 98,401.00 

505 01 生育保险 6,150.00 6,150.00 

505 01 工伤保险 1,230.00 1,230.00 

505 01 失业保险金 8,610.00 8,610.00 

505 01 应发工资 1,528,260.00 1,528,260.00 

505 01 住房公积金 194,422.00 194,422.00 

505 02 办公经费 161,000.00 161,000.00 

505 02 公务接待费 6,000.00 6,000.00 

505 02 公务用车运行维护费 23,000.00 23,000.00 

505 01 五险二金及个税 30,199.00 30,199.00 

505 02 市政务服务办事大厅运行专项经费 4,850,000.00 4,850,000.00 

505 02 政务服务中心大厅派驻人员绩效奖励 9,000,000.00 9,000,000.00 



505 02 劳务派遣人员经费 5,840,000.00 5,840,000.00 

505

02
市政务服务办事大厅2019年-2023年办公设

备外包服务费
3,010,000.00 3,010,000.00 

505 01 全员考核奖 160,253.00 160,253.00 

505 01 文明城市奖 161,605.00 161,605.00 

505 01 平时考核奖 84,480.00 84,480.00 

505 01 未休假补贴 130,940.00 130,940.00 

505 01 五险二金及个税 30,199.00 30,199.00 

505 02 家具购置经费 322,972.50 322,972.50 

505 02 工装购置经费 1,950,000.00 1,950,000.00 

505 01 五险二金及个税 32,018.33 32,018.33 



2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 29,000 

1、因公出国（境）费用 0 

2、公务接待费 6,000 

3、公务用车费 23,000 

其中：（1）公务用车运行维护费 23,000 

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



2019年政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

备注：我部门2019年没有政府性基金预算。
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2019年国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

备注：我部门2019年没有国有资本经营预算。



2019年政府采购预算表
单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

备注：我部门2019年无政府采购预算。


